Администрация
мун ицип альн о го образования

<Муниципальвый округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюм си ёрос

мупиципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2025 года Ns 241
с. сюмси

Об определении р€вмеров земельIlых долей, выраженньD( в гектарах,
в виде простой правильной дроби

В соответствии с пунктами 8,9 статьи l9.1, пунктом 4 статьи 15

Федерального закона от 24 июля 2002 года Ns lOi-ФЗ <Об обороте земель
сельскохозяйственного назцачеЕиjI>, Правилами определения рЕlзмеров
земельных долей, вырФкенных в гектарах или балло-гектарzlх, в виде простой
правильной дроби, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 16 сентября 2020 года Jф 1475 (Об утверждении
Правил определения рЕвмеров земельных долей, выраженньIх в гектарах или
баллах (балло-гектарах), в виде простой правильной дроби>, на основаЕии
сведениЙ из Единого государственного реестра недвижимости об основных
характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвиr(имости,

руководствуясь Уставом муницип€шьЕого образоваЕия (МуниципальЕый
округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>, Администрация
муниципального образования <(Муциципальный округ Сюмсинский
раЙон УдмуртскоЙ Республики)> постановляет:

l. Утвердить результаты определения размеров земельных долей,
выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, в праве общей
долевой собственности Еа земельный yracToK с кадастровым Еомером
l8:20:000000:183, расположенный по адресу: Российскм Федерация,
Удмуртскм Ресгryблика, Сюмсинский муниципальный район, сельское
поселение Гуринское, территория СПК Выль-УлоЕ, земельный участок 183,

категория земель - земли сельскохозяйственного нсвначениrI, вид

разрешенЕого использованиrI - дJUI сельскохозяйственного использованиrI,
согласно Приложению к настоящему постановлеЕию.

2. Опубликовать Еастоящее постановление в трехдневный срок с даты
подписаЕиlI Еастоящего постановлениrI в Вестнике правовых актов органов
местного самоуправления муниципаJIьного образованиrI (Муницип€rльный
округ СюмсинскиЙ раЙон УдмуртскоЙ Ресгryблики> и на официЕlльном саЙте

муниципального образования (муниципальный округ Сюмсинский район

2

Удмуртской Ресгryблики> в информационЕо-телекоммуникационЕои сети

<Интернет>

глава Сюмсинского П.П. Кудрявцев

ч

утвЕрж.щны
постановлеЕием Администрации

муниципального образования
(Муниципальный округ Сюмсицский

район Удмуртской Республики>>
от 16 апреля 2025 годаJФ 241

Результаты определения
размеров земельЕых долей, выраженных в гектарах, в виде простой

правильной дроби, в праве общей долевой собственности на земельный
участок с кадас,Iровым номером 18:20:000000:183, расположенный по адресу:

Российская Федерация, Удмlртская Ресгryблика, Сюмсинский
муниципальный район, сельское поселение Гуринское, территория СПК

Выль-Улон, земельный участок 183, площадью 4686000 кв.м.

Ns
пlтl

Правообладатель инн, огрн Запись
регистрации

Размер
доли в

праве (в
виде

простой
прilвиJIьно
й дроби)

1 Муяиципальное
образование

<Муниципа;rьньй округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

инн
Администрации

Сюмсинского рйона
l8210167з2, огрн

121l800023б65

18:20:000000:
18з-

|8/059/2025-
255

от 07.04.2025

1/70

2 Муниципальное
образовшrие

<Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

инн
Администрации

Сюмсинского района
1821016732, огрн

1211800023665

18:20:000000:
183-

18/065/2025-
256

от l0.04.2025

|/,70